
 

 

 
Dodatečné informace č. 1 
 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. – dodávka nábytku 
Identifikátor zakázky (systémové číslo): P21V00000755 
Číslo jednací: KUJI 77425/2021 
 
 
Dodatečné informace k části 1. veřejné zakázky: 
V reakci na dotazy ze dne 14. 9. 2021 k zadávacím podmínkám zadavatel uvádí následující: 
 
 
Dotaz:  
V popisu standardů (příloha č.1 ZD) je uvedeno  „Kancelářský stůl/ Pracovní stůl/ Pracovní 
pult  pracovní deska základní materiál HPL 38mm“  avšak u popisu jednotlivých prvků  
(příloha č.2 ZD) je u psacích stolů pol. 21 a 72 uvedeno LTD tl.25 mm  V jakém provedení 
máme nábytek ocenit? 
Odpověď: 
U položek 21 a 72 zadavatel požaduje dodání stolových desek v provedení LTD tl. 25 mm, 
tak jak je uvedeno ve výkazu výměr, v příloze č. 2 zadávací dokumentace.  
 
Dotaz:  
U položky č. 72 psací stůl 120x80 s roletou není vyspecifikován rozměr  nástavby  se 
zasouvací roletou.  
Odpověď: 
Rozměr stolové nástavby s uzamykatelnou roletou je: š. 600 x hl. 400 x v. 400 mm.  
 
Dotaz:  
U položky 2S šatní skříň s posuvnými dveřmi je uvedeno:  skříň vybavena trezorem. Je 
trezor součástí dodávky? Pokud ano, prosíme o jeho bližší specifikaci..  
Odpověď: 
Zadavatel tímto požaduje doplnit skříň integrovanou uzamykatelnou schránkou na osobní 
věci z materiálu LTD, která je pevně spojená se skříní. Nejedná se o žádné vybavení skříně 
trezorem. 
 
Dotaz:  
Položka  č. 43 kuchyňská linka tvaru U uzavřená. Prosíme o zaslání půdorysného zakreslení 
linky. Z popisu nám není jasná pracovní corianová deska - rozměrově nesedí s uvedeným 
rozměrem linky. Uvádíte rozměr linky 3600x3600x3600 a rozměr pracovní desky 5.000 mm 
hl. 600 mm +  část linky d. 4000 mm bude sloužit jako odkládací deska hl. desky 800 mm. 
Zadní obkladová deska z Corianu zde nebude tak jako je to u linky pol. 43/1.03? 
Odpověď: 
Pro upřesnění rozměru pracovní desky a obkladu z umělého kamene (Corianu)  doplňujeme 
půdorysné zakreslení kuchyňské linky, položky č. 43 a upřesňující popis.  
Zadní obkladová deska z Corianu je požadována u všech dodávaných kuchyňských linek. 
 
 



 

 

43/ 
kuchyňská linka "U" 

uzavřená 
3600x3600x3600/2000 

oboustranně povrchově upravená 18mm 
LTD vyššího standardu  (kvalitativně na 
úrovni např. Kindl, Fundermax, 
Pfleiderer). Pohledové hrany ABS 2 mm, 
nepohledové ABS 0,5 mm,  pracovní 
deska umělý kámen např. typu Corian,  
skříňky dolní + horní,  - před výrobou 
nutno doměřit dle skutečného provedení 
stavby  
1x skříňka na vestavnou lednici 
1x spodní skříňka 4-zásuvková (cca 
600mm) 
1x spodní skříňka 2-dvéřová, policová (cca 
800 mm) 
1x skříňka na vestavnou indukční desku a 
el. troubu (cca 600 mm) 
1x skříňka rohová 1-dvéřová, policová 
(cca 1000 mm) 
1x spodní skříňka dřezová (cca 800 mm) + 
dřez s odkapem granit   + dřezová baterie 
1x skříňka na vestavnou myčku (cca 600 
mm) 
1x volný prostor pro výškově stavitelný 
stůl ) - samostatná položka 103 
1x spodní skříňka 2-dvéřová, policová (cca 
800 mm, hl. 400 mm) 
1x spodní skříňka 4-zásuvková š. cca 600, 
hl. 400 mm) 
1x spodní skříňka 1-dvéřová, policová (cca 
400 mm, hl. 600 mm) 
1x spodní skříňka rohová 1-dvéřová, 
policová (cca 800 mm, hl. 600 mm) 
 
Ke krajní skříňce š. 400 mm jsou 
naistalována dvířka sahající do výšky 
spodních skříněk a doléhají k protější 
skříňce a tak uzavírají prostor  kuchyňské 
linky.  
 
Proti otevření, budou dvířka zabezpečena 
zástrčkou instalovanou na protější skříňce 
 
2x nízká dvířka s výklopnými dvířky 
systém Blum plná dvířka mléčné sklo (š. 
cca 400 mm), 2x police   
3x horní skřínka s výklopnými dvířky 
systém Blum plná dvířka (cca 600 mm), 2x 
police   
1x horní skříňka rohová (cca 1000 mm), 
2x police otevřená       



 

 

 
2x horní skříňka s výklopnými dvířky 
systém Blum, plná dvířka,  policová (cca 
800 mm) 
 
pracovní deska 6.400 mm hl. 600 mm +  
část linky d. 2 000 mm bude sloužit jako 
odkládací deska hl. desky 800 mm 
 
součástí linky je LED osvětlení v délce 
max. 5.600 mm a obklad mezi spodními a 
horními skříňkami v materiálu umělý 
kámen Corian v délce max. 6 400 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
u psacích stolů a  kancelářských stolů zadavatel požaduje stolovou desku LTD tl 25 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
v parametrech zadání „Dodávka elektrospotřebičů v rámci Transformace Domova Háj II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dotaz:  
Položka č. 105 rozpor v popisu jednotlivých prvků  (příloha č.2 ZD)  Skříň bude s nástavcem 
nebo bez nástavce? 



 

 

105 
policová skříň posuv. 
Dveře s nástavcem 

1500 x 600 x 2 600 

Skříň vysoká policová  bez nástavce  
půlená se 2 posuvnými  dveřmi. Vyrobena 
z laminované dřevotřískové desky v 
dekoru vyššího standardu  (kvalitativně na 
úrovni např. Kindl, Fundermax, 
Pfleiderer). Všechny  vnější LTD hrany a 
police opatřeny ABS hranou, lepenou 
voděodolným polyuretanovým lepidlem, 
2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.Výbava: 
nástavec s úložným prostorem na prádlo . 
Nástavec 2 dveře s panty úhel 95o. Vnitřní 
dělení se středovou pevnou stěnou, v levé 
i pravé i  pravé  části  5  polic. Půda 
společná tvarová - půloblouk s přesahem 
50mm, vyrobena z LTD 25mm. Záda LTD 
8mm ve shodném dekoru.  Korpus lepený, 
značkové kování  pro posuvné dveře s 
tichým dojezdem  např. Hettichu. 
Úchopová lišta po celé délce dveří .  

 
Odpověď: 
zadavatel upřesňuje popis standardu položky č. 105 

105 
policová skříň posuv. 

dveře s nástavcem 
1500 x 600 x 2 600 

Skříň vysoká policová s nástavcem   
Spodní část půlená se 2 posuvnými  
dveřmi. Vyrobena z laminované 
dřevotřískové desky v dekoru vyššího 
standardu  (kvalitativně na úrovni např. 
Kindl, Fundermax, Pfleiderer). Všechny  
vnější LTD hrany a police opatřeny ABS 
hranou, lepenou voděodolným 
polyuretanovým lepidlem, 2 mm, ostatní 
ABS hranou, 5mm. 
Výbava policové skříně:  Vnitřní dělení se 
středovou pevnou stěnou, v levé i  v pravé  
části  5  polic. Půda společná tvarová - 
půloblouk s přesahem 50mm, vyrobena z 
LTD 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném 
dekoru.  Korpus lepený, značkové kování  
pro posuvné dveře s tichým dojezdem  
např. Hettich.  Úchopová lišta po celé 
délce dveří.  
Nástavec 2-dvéřový s úložným prostorem 
na prádlo. Dveře nástavce s panty úhel 
otvírání 95o. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Dodatečné informace k části 2. veřejné zakázky: 
V reakci na dotazy ze dne 15. 9. 2021 k zadávacím podmínkám zadavatel uvádí následující: 
 
 
Dotaz:  
Dobrý den, po oslovení výrobce máme informaci k následujícím položkám, že jsou již 
vyřazeny z prodeje. Jedná se o: 
SE6 relaxační křeslo 
SE77 taburet 
Dotaz zní, zda můžeme nahradit jiným blízkým produktem? 
Odpověď: 
Ano, položky je možné nahradit jiným obdobným produktem, splňujícím požadavky uvedené 
zadavatelem v popisu položky. Obrázek položky je pouze ilustrativní. 
 
Dotaz:  
Položka křeslo seniorské - je možné dodat v rozměru 580x540x880 s nosností 120kg? 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje dodání položky Křeslo seniorské s područkami v souladu s požadavky 
uvedenými v zadávací dokumentaci a to s ohledem na cílovou skupinu osob a jejich 
zdravotní postižení, která bude vybavení užívat. Jednotlivé rozměry položky jsou v zadávací 
dokumentaci uvedeny v dostatečném rozmezí s uvedením minimální a maximální hodnoty. 
 
Dotaz:  
Položka SE2 lze dodat v rozměru 2110x950x870? 
Odpověď: 
Zadavatel stanovil u této položky rozměry orientačně, bez vymezení minimální a maximální 
hodnoty, a proto jsou rozdíly v tomto případě o  +/- 10 mm akceptovatelné. 
 
Dotaz:  
Položka SE1 lze dodat v rozměru 1440x950x880? Toto jsou rozměry předepsané výrobcem. 
Odpověď: 
Ano jedná se o rozměry uvedené výrobcem. Zadavatel u této položky stanovil rozměry 
orientačně, bez vymezení minimální a maximální hodnoty, a proto jsou obecně rozdíly do +/- 
50 mm akceptovatelné.  
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel tímto zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 10. 2021 do 11:00 hodin. 
 
 
V Jihlavě, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Švarcová 
Elektronicky podepsáno 

 


		2021-09-15T17:36:57+0200
	JUDr. Věra Švarcová




